
구분
터미
널

도장골
삼거리

소장골 보건소 찜질방 장경리 십리포 터미널 구분 터미널 어촌계 십리포 내2리 장경리 찜질방
초등
학교

용담리 터미널

1회 6:20 6:22 6:27 6:31 6:33 6:36 6:48 6:55 1회 6:20 6:22 6:26 6:31 6:37 6:40 6:42 6:46 6:50

2회 7:40 7:42 7:47 7:51 7:53 7:56 8:08 8:15 2회 7:40 7:42 7:46 7:51 7:57 8:00 8:02 8:06 8:10

3회 8:40 8:42 8:47 8:51 8:53 8:56 9:08 9:15 3회 8:40 8:42 8:46 8:51 8:57 9:00 9:02 9:06 9:10

4회 9:20 9:22 9:27 9:31 9:33 9:36 9:48 9:55 4회 9:20 9:22 9:26 9:31 9:37 9:40 9:42 9:46 9:50

5회 10:20 10:22 10:27 10:31 10:33 10:36 10:48 10:55 5회 10:20 10:22 10:26 10:31 10:37 10:40 10:42 10:46 10:50

6회 11:20 11:22 11:27 11:31 11:33 11:36 11:48 11:55 6회 11:20 11:22 11:26 11:31 11:37 11:40 11:42 11:46 11:50

7회 13:10 13:12 13:17 13:21 13:23 13:26 13:38 13:45 7회 13:10 13:12 13:16 13:21 13:27 13:30 13:32 13:36 13:40

8회 14:10 14:12 14:17 14:21 14:23 14:26 14:38 14:45 8회 14:10 14:12 14:16 14:21 14:27 14:30 14:32 14:36 14:40

9회 15:10 15:12 15:17 15:21 15:23 15:26 15:38 15:45 9회 15:10 15:12 15:16 15:21 15:27 15:30 15:32 15:36 15:40

10회 16:10 16:12 16:17 16:21 16:23 16:26 16:38 16:45 10회 16:10 16:12 16:16 16:21 16:27 16:30 16:32 16:36 16:40

11회 17:10 17:12 17:17 17:21 17:23 17:26 17:38 17:45 11회 17:10 17:12 17:16 17:21 17:27 17:30 17:32 17:36 17:40

12회 18:10 18:12 18:17 18:21 18:23 18:26 18:38 18:45 12회 18:10 18:12 18:16 18:21 18:27 18:30 18:32 18:36 18:40

13회 19:20 19:22 19:27 19:31 19:33 19:36 19:48 19:55 13회 19:20 19:22 19:26 19:31 19:37 19:40 19:42 19:46 19:50

14회 20:10 20:12 20:17 20:21 20:23 20:26 20:38 20:45 14회 20:10 20:12 20:16 20:21 20:27 20:30 20:32 20:36 20:40

15회 21:10 21:12 21:17 21:21 21:23 21:26 21:36 22:00 15회 21:10 21:12 21:16 21:21 21:27 21:30 21:32 21:36 22:00

구분
터미
널

내3리 중박골 장경리
보건소
삼거리

우체국 내3리 터미널 구분
체험어장
(출발)

드무리 터미널 면사무소
용담리
어촌계

노가리
해변

외1리
회관

1회 6:20 6:28 6:34 6:36 6:42 6:47 6:51 7:00 1회 8:30 8:40 8:50 8:52 8:56 9:00 9:04

2회 7:40 7:48 7:54 7:56 8:02 8:07 8:11 8:20 2회 10:30 10:40 10:50 10:52 10:56 11:00 11:04

3회 8:40 8:48 8:54 8:56 9:02 9:07 9:11 9:20 3회 14:30 14:40 14:50 14:52 14:56 15:00 15:04

4회 9:20 9:28 9:34 9:36 9:42 9:47 9:51 10:00 4회 16:30 16:40 16:50 16:52 16:56 17:00 17:04

5회 10:20 10:28 10:34 10:36 10:42 10:47 10:51 11:00

6회 11:20 11:28 11:34 11:36 11:42 11:47 11:51 12:00

구분
찜질방
(출발)

외1리
회관

노가리
해변

용담리
어촌계

면사무소 터미널 드무리

7회 13:10 13:18 13:24 13:26 13:32 13:37 13:41 13:50 1회 9:30 9:37 9:42 9:47 9:52 9:55 10:05

8회 14:10 14:18 14:24 14:26 14:32 14:37 14:41 14:50 2회 11:30 11:37 11:42 11:47 11:52 11:55 12:05

9회 15:10 15:18 15:24 15:26 15:32 15:37 15:41 15:50 3회 15:30 15:37 15:42 15:47 15:52 15:55 16:05

10회 16:10 16:18 16:24 16:26 16:32 16:37 16:41 16:50 4회 17:30 17:37 17:42 17:47 17:52 17:55 18:05

11회 17:10 17:18 17:24 17:26 17:32 17:37 17:41 17:50

12회 18:10 18:18 18:24 18:26 18:32 18:37 18:41 18:50

13회 19:20 19:28 19:34 19:36 19:42 19:47 19:51 20:00

14회 20:10 20:18 20:24 20:26 20:32 20:37 20:41 20:50

15회 21:10 21:18 21:24 21:26 21:32 21:37 21:41 22:00

구분
기점
출발

기점
도착

구분
기점
출발

1 4:15 8:10 1 4:15

2 5:05 9:05 2 5:15

3 5:45 10:00 3 6:15

4 6:25 10:55 4 7:15

5 8:15

7:15 12:05 6 9:25

6 8:05 12:35 7 10:35

7 8:55 13:25 8 11:45

8 9:45 14:15 9 12:55

9 10:45 15:15 10 14:15

10 11:45 16:15 11 15:35

11 12:45 17:15 12 16:55

13 18:15

13:15 18:10 14 19:35

13 14:05 19:05 15 21:00

14 14:55 20:00

15 15:55 21:00

16 16:55 21:50

17 17:55 22:40

18 18:55 23:20

19 19:55 0:00

20 21:00 0:30

영흥농어촌공영버스 운행 시간표
2021년 11월현재

<점식 식사 시간> <점식 식사 시간>

<점식 식사 시간>

17:10

공영버스(장경리,방개골) 시간표 -  3호차 -

공영버스(장경리 방향 순환) 시간표 -  1호차 - 공영버스(십리포 방향 순환) 시간표 - 2호차 -

찜질방(종점)

※ 위의 시간표는 교통 정체 상황 및 차량 수리점검으로 인하여 변경될 수 있습니다.  평일 16시 40분 790번 버스로의 환승이 불가합니다. 이용에 불편을 드려 죄송합니다.

9:10

11:10

15:10

영흥도 출발

19:00

17:40

체험어장(종점)

10:15

790번 버스 시간표(평일 20회) 790번 버스 시간표(주말 15회)

시청 오이도

4:25 5:00 6:10 4:30 6:10

영 흥 농 어 촌 공 영 버 스 운 영 위 원 회

12:15

16:15

18:15

6:00 6:40 7:50 6:30

5:20 5:50 7:00 5:30

0:30

0:00

23:20

22:30

21:20

20:20

15:50 19:50

7:30 8:10 9:30 9:40

8:30

기점
도착

6:40 7:20 8:40 7:30

9:10 9:50 11:10 12:00

8:20 9:00 10:20 10:50

11:00 11:40 13:00 14:30

10:00 10:40 12:00 13:10

13:00 13:40 15:00 17:10

12:00 12:40 14:00 15:50

18:30하행정상노선

오이도 영흥도 출발

12:40

13:50

10:50

시청

5:00

11:30

19:10 19:50 21:20

18:10 18:50 20:20

21:10 21:50 22:50

20:10 20:50 22:10

선재 공영버스(선재체험어장 -> 찜질방) 시간표

선재 공영버스(찜질방 -> 선재체험어장) 시간표

14:20

15:10 15:50

15:00 16:40

17:30

하행 옹진군청 경유

16:20

18:20

19:20

21:10

장경리 1호차가 십리포로 노선이 변경되어
운행시간이 연장된 관계로 평일 790번 16시40분차량의

환승이 어려우니 이 점 양해해 주시기 바랍니다.

21:50 22:50

16:10

17:10 17:50

16:50

상행정상노선
5A

12B
상행 옹진군청 경유

14:00 14:30

15:00

13:40

12:20

11:00

9:50

8:30

9:01

8:10

7:10

6:01

13:30

12:10

9:40

8:30

7:20

14:50

16:10

22:10

21:20

20:10

10:20

18:50

17:30

19:10

20:30

17:50

16:30

15:10




